
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №32 Г. ЧЕЛЯБИНСКА» 

454139, г.Челябинск, ул. Новороссийская, д.27 

тел./факс: 8(351)253-85-94, e-mail: school_32@inbox.ru  

website: http://mou32.my1.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от   29 сентября   2023  г.       №01-02/ 402 
 
 

«Об утверждении графика 

оценочных процедур на 2023-2024 

учебный год   в  МБОУ «СОШ  №  32 

г. Челябинска»  

 

 В соответствии с приказами   Министерства образования и науки Челябинской 

области от 15.09.2023 года № 02/2268 «О проведении регионального мониторинга качества 

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций Челябинской области в 

2023/2024 учебном году», приказом Комитета по делам образования г. Челябинска от 

18.09.2023 г № 2179/1-у «О графике проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях г. Челябинска на 2023/2024 учебный год.» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2023-2024 учебный год на уровне 

начального общего, основного общего, среднего общего образования 

(Приложение№ 1) 

 

2.  Учителям-предметникам  

 Согласовать график оценочных процедур с заместителем директора по УВР 

Фомичевой Т.В 

 При возможной корректировке графика не допускать перегрузки 

обучающихся 

 Не проводить оценочные процедуры на первом и последнем уроках, за 

исключением предметов, по которым проводится не более 1 урока в неделю, 

причем этот урок является первым или последним в расписании. 

 

3. Заместителю директора по УВР Фомичевой Т.В разместить на сайте школы во 

вкладке «Основные сведения об образовательной организации» в подразделе 

«Документы» график проведения оценочных процедур на 2023-2024 учебный год. 

 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

            Директор МБОУ «СОШ № 32 г. Челябинска»                                     Н.А.Петряева 
 


		2023-10-24T11:28:17+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




